
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통과
정책: 건설행정 추진(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 건설행정업무추진 (단위:천원)

건설교통과 20,845,197 20,914,674 △69,477

국 50,000

도 521,599

군 20,273,598

건설행정 추진(국토및지역개발/지역및도시) 36,477 39,813 △3,336

건설행정업무추진 36,477 39,813 △3,336

과적차량단속업무 1,200 1,200 0

201 일반운영비 1,200 1,200 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

본예산 1,200 1,200 0

○과적단속용 이동식축중기 검사수수료

900

○과적예방홍보 현수막 300

900,000원 * 1식

50,000원 * 6매

국공유재산관리 9,235 9,235 0

201 일반운영비 9,235 9,235 0

01 사무관리비 9,235 9,235 0

본예산 9,235 9,235 0

○국공유재산 측량 및 등기수수료 9,235

-측량 6,000

-등기 3,235

300,000원 * 20필지

64,700원 * 50필지

토지보상업무 13,700 13,000 700

202 여비 10,200 9,400 800

01 국내여비 10,200 9,400 800

본예산 10,200 9,400 800

○건설행정 업무추진 여비 10,20010,200,000원

203 업무추진비 3,500 3,600 △100

03 시책추진업무추진비 3,500 3,600 △100

본예산 3,500 3,600 △100

○건설교통 업무추진 활동비 3,5003,500,000원

특별사법경찰 업무 추진 2,000 2,000 0

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

본예산 2,000 2,000 0

○특별사법경찰업무 추진 여비 2,0002,000,000원

도로점용관리 10,342 9,553 789

101 인건비 10,342 9,553 789
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 건설교통과
정책: 건설행정 추진(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 건설행정업무추진 (단위:천원)

04 기간제근로자등보수 10,342 9,553 789

본예산 10,342 9,553 789

○도로점용허가 업무보조 인부임 10,342

- 급여 9,317

- 4대보험 기관부담금 1,025

51,760원 * 1명 * 180일

9,317,000원 * 11%

지방도건설확포장(수송및교통/도로) 8,398,912 9,748,758 △1,349,846

국 50,000

군 8,348,912

군도확포장사업 2,284,000 2,003,830 280,170

각회-각회간 군도확포장사업 300,000 400,000 △100,000

401 시설비및부대비 300,000 400,000 △100,000

01 시설비 297,840 397,120 △99,280

본예산 297,840 397,120 △99,280

○각회-각회(군도 11호)간 군도확포장 L=0.

4km 297,840297,840,000원

03 시설부대비 2,160 2,880 △720

본예산 2,160 2,880 △720

○각회-각회(군도 11호)간 군도확포장

2,160300,000,000원 * 0.72%

군도미불용지보상금 34,000 103,830 △69,830

202 여비 4,000 3,830 170

01 국내여비 4,000 3,830 170

본예산 4,000 3,830 170

○도로업무 추진여비 4,0004,000,000원

401 시설비및부대비 30,000 100,000 △70,000

01 시설비 30,000 100,000 △70,000

본예산 30,000 100,000 △70,000

○군도 미불용지 토지보상 30,00030,000,000원

사정-용산간 군도확포장사업 500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

01 시설비 496,400 496,400 0

본예산 496,400 496,400 0

○사정-용산(군도 18호)간 군도확포장 L=0.

8km 496,400496,400,000원

03 시설부대비 3,600 3,600 0

본예산 3,600 3,600 0

○사정-용산(군도 18호)간 군도확포장

3,600500,000,000원 * 0.72%
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 건설교통과
정책: 지방도건설확포장(수송및교통/도로)

단위: 군도확포장사업 (단위:천원)

갑산-중동간 군도확포장 사업 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 297,840 297,840 0

본예산 297,840 297,840 0

○갑산-중동(군도 7호)간 군도확포장 L=0.6

km 297,840297,840,000원

03 시설부대비 2,160 2,160 0

본예산 2,160 2,160 0

○갑산-중동(군도 7호)간 군도확포장

2,160300,000,000원 * 0.72%

내곡-내곡간 군도확포장사업 500,000 350,000 150,000

401 시설비및부대비 500,000 350,000 150,000

01 시설비 496,400 347,480 148,920

본예산 496,400 347,480 148,920

○내곡-내곡(군도 13호)간 군도확포장 L=0.

5km 496,400496,400,000원

03 시설부대비 3,600 2,520 1,080

본예산 3,600 2,520 1,080

○내곡-내곡(군도 13호)간 군도확포장

3,600500,000,000원 * 0.72%

청용-대풍간 군도확포장사업 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 0 496,400

본예산 496,400 0 496,400

○청용-대풍(군도 6호)간 군도확포장 L=0.2

km 496,400496,400,000원

03 시설부대비 3,600 0 3,600

본예산 3,600 0 3,600

○청용-대풍(군도 6호)간 군도확포장

3,600500,000,000원 * 0.72%

비산-비산간 군도확포장 사업 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

본예산 50,000 0 50,000

○비산-비산(군도 18호)간 군도확포장 L=0.

5km 50,00050,000,000원

조촌-조촌간 군도확포장사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 건설교통과
정책: 지방도건설확포장(수송및교통/도로)

단위: 군도확포장사업 (단위:천원)

본예산 100,000 0 100,000

○조촌-조촌(군도 23호)간 군도확포장 L=1.

2km 100,000100,000,000원

농어촌도로확포장 4,720,000 3,200,000 1,520,000

농어촌도로미불용지 보상 50,000 20,000 30,000

401 시설비및부대비 50,000 20,000 30,000

01 시설비 50,000 20,000 30,000

본예산 50,000 20,000 30,000

○농어촌도로 미불용지 토지보상

50,00050,000,000원

하당-상당간 농어촌도로 확포장사업 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 0 496,400

본예산 496,400 0 496,400

○하당-상당(리도 201호)간 농어촌도로확포

장 L=1km 496,400496,400,000원

03 시설부대비 3,600 0 3,600

본예산 3,600 0 3,600

○하당-상당(리도 201호)간 농어촌도로확포

장 3,600500,000,000원 * 0.72%

오궁-오궁간 농어촌도로확포장사업 350,000 300,000 50,000

401 시설비및부대비 350,000 300,000 50,000

01 시설비 347,480 297,840 49,640

본예산 347,480 297,840 49,640

○오궁-오궁(리도 202호)간 농어촌도로확포

장 L=0.6km 347,480347,480,000원

03 시설부대비 2,520 2,160 360

본예산 2,520 2,160 360

○오궁-오궁(리도 202호)간 농어촌도로확포

장 2,520350,000,000원 * 0.72%

신양-차평간 농어촌도로확포장사업 350,000 500,000 △150,000

401 시설비및부대비 350,000 500,000 △150,000

01 시설비 347,480 496,400 △148,920

본예산 347,480 496,400 △148,920

○신양-차평(면도 101호)간 농어촌도로확포

장 L=0.8km 347,480347,480,000원

03 시설부대비 2,520 3,600 △1,080

본예산 2,520 3,600 △1,080
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 건설교통과
정책: 지방도건설확포장(수송및교통/도로)

단위: 농어촌도로확포장 (단위:천원)

○신양-차평(면도 101호)간 농어촌도로확포

장 2,520350,000,000원 * 0.72%

초천-초천간 농어촌도로확포장사업 300,000 200,000 100,000

401 시설비및부대비 300,000 200,000 100,000

01 시설비 297,840 198,560 99,280

본예산 297,840 198,560 99,280

○초천-초천(리도 203호)간 농어촌도로확포

장 L=0.5km 297,840297,840,000원

03 시설부대비 2,160 1,440 720

본예산 2,160 1,440 720

○초천-초천(리도 203호)간 농어촌도로확포

장 2,160300,000,000원 * 0.72%

대정-덕정간 농어촌도로확포장사업 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 0 496,400

본예산 496,400 0 496,400

○대정-덕정(리도 210호)간 농어촌도로확포

장 L=0.9km 496,400496,400,000원

03 시설부대비 3,600 0 3,600

본예산 3,600 0 3,600

○대정-덕정(리도 210호)간 농어촌도로확포

장 3,600500,000,000원 * 0.72%

단평-단평간 농어촌도로확포장사업 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 0 496,400

본예산 496,400 0 496,400

○단평-단평(리도 207호)간 농어촌도로확포

장 L=0.8km 496,400496,400,000원

03 시설부대비 3,600 0 3,600

본예산 3,600 0 3,600

○단평-단평(리도 207호)간 농어촌도로확포

장 3,600500,000,000원 * 0.72%

오산-오류간 농어촌도로확포장사업 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 397,120 0 397,120

본예산 397,120 0 397,120

○오산-오류(리도 218호)간 농어촌도로확포

장 L=0.5km 397,120397,120,000원

03 시설부대비 2,880 0 2,880
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 건설교통과
정책: 지방도건설확포장(수송및교통/도로)

단위: 농어촌도로확포장 (단위:천원)

본예산 2,880 0 2,880

○오산-오류(리도 218호)간 농어촌도로확포

장 2,880400,000,000원 * 0.72%

구계-구계간 농어촌도로확포장사업 250,000 300,000 △50,000

401 시설비및부대비 250,000 300,000 △50,000

01 시설비 248,200 297,840 △49,640

본예산 248,200 297,840 △49,640

○구계-구계(리도 218호)간 농어촌도로확포

장 L=0.5km 248,200248,200,000원

03 시설부대비 1,800 2,160 △360

본예산 1,800 2,160 △360

○구계-구계(리도 218호)간 농어촌도로확포

장 1,800250,000,000원 * 0.72%

마산-마산간 농어촌도로확포장사업 200,000 300,000 △100,000

401 시설비및부대비 200,000 300,000 △100,000

01 시설비 198,560 297,840 △99,280

본예산 198,560 297,840 △99,280

○마산-마산(리도 204호)간 농어촌도로확포

장 L=0.7km 198,560198,560,000원

03 시설부대비 1,440 2,160 △720

본예산 1,440 2,160 △720

○마산-마산(리도 204호)간 농어촌도로확포

장 1,440200,000,000원 * 0.72%

본성-본성간 농어촌도로확포장사업 600,000 20,000 580,000

401 시설비및부대비 600,000 20,000 580,000

01 시설비 596,220 20,000 576,220

본예산 596,220 20,000 576,220

○본성-본성(리도 201호)간 농어촌도로확포

장 L=0.4km 596,220596,220,000원

03 시설부대비 3,780 0 3,780

본예산 3,780 0 3,780

○본성-본성(리도 201호)간 농어촌도로확포

장 L=0.4km 3,780525,000,000원 * 0.72%

유촌-유촌간 농어촌도로확포장사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

본예산 198,560 0 198,560

○유촌-유촌(리도 211호)간 농어촌도로확포

장 L=1.3km 198,560198,560,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 건설교통과
정책: 지방도건설확포장(수송및교통/도로)

단위: 농어촌도로확포장 (단위:천원)

03 시설부대비 1,440 0 1,440

본예산 1,440 0 1,440

○유촌-유촌(리도 211호)간 농어촌도로확포

장 1,440200,000,000원 * 0.72%

신천-하당간 농어촌도로확포장사업 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

본예산 297,840 0 297,840

○신천-하당(리도 211호)간 농어촌도로확포

장 L=0.6km 297,840297,840,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

본예산 2,160 0 2,160

○신천-하당(리도 211호)간 농어촌도로확포

장 2,160300,000,000원 * 0.72%

태생-성본간 농어촌도로확포장사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

본예산 198,560 0 198,560

○태생-성본(면도 104호)간 농어촌도로확포

장 L=0.8km 198,560198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

본예산 1,440 0 1,440

○태생-성본(면도 104호)간 농어촌도로확포

장 1,440200,000,000원 * 0.72%

병암-병암간 농어촌도로확포장사업 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

본예산 20,000 0 20,000

○병암-병암(리도 202호)간 농어촌도로확포

장 L=0.5km 20,00020,000,000원

도로유지보수사업 1,394,912 2,544,928 △1,150,016

국 50,000

군 1,344,912

재해대비도로운영 209,720 419,630 △209,910

201 일반운영비 59,480 65,690 △6,210

01 사무관리비 14,700 21,010 △6,310

본예산 14,700 21,010 △6,310

○도로보수원 작업도구 구입 2,0002,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 건설교통과
정책: 지방도건설확포장(수송및교통/도로)

단위: 도로유지보수사업 (단위:천원)

○수해 및 설해대책 특근근무자 급식비

2,000

○제설작업 알림현수막 1,350

○동절기 설해대책 담당자 피복비(읍면포함

) 8,750

○도로보수원 대기소 생수 구입

600

2,000,000원

150,000원 * 9개

350,000원 * 25명

50,000원 * 12월

02 공공운영비 44,780 44,680 100

본예산 44,780 44,680 100

○도로보수원 대기소 및 제설차고 전기요금

2,400

○제설차고 상수도요금 1,800

○도로관리용 예취기 유지비 6,000

-예취기 유지 관리 3,000

-예취기 유류대 3,000

○제설살포기 유류대 10,980

- 1톤 제설살포기 유류대

2,880

- 15톤 제설살포기 유류대

8,100

○1톤트럭 유지비 13,600

-수리비 4,000

-유류대 9,600

○제설기 수리비 10,000

200,000원 * 12월

150,000원 * 12월

3,000,000원

3,000,000원

1,600원 * 9대 * 20ℓ * 10회

1,500원 * 9대 * 30ℓ * 20회

2,000,000원 * 2대

1,600원 * 2대 * 250ℓ * 12월

10,000,000원

206 재료비 82,500 128,500 △46,000

01 재료비 82,500 128,500 △46,000

본예산 82,500 128,500 △46,000

○설해대책용 모래구입 15,000

○모래주머니포장재 등 부자재 구입

4,000

○아스콘 포장보수재 구입

12,000

○제설장비 방수용 페인트 구입 1,500

○제설제 구입 50,000

-염화칼슘 30,000

-소금 20,000

15,000,000원

4,000,000원

12,000원 * 1,000포

1,500,000원

30,000,000원

20,000,000원

307 민간이전 1,440 1,440 0

05 민간위탁금 1,440 1,440 0

본예산 1,440 1,440 0

○제설장비차고 무인경비시스템

1,440120,000원 * 12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 건설교통과
정책: 지방도건설확포장(수송및교통/도로)

단위: 도로유지보수사업 (단위:천원)

401 시설비및부대비 64,000 141,000 △77,000

01 시설비 10,000 33,000 △23,000

본예산 10,000 33,000 △23,000

○교반기,차고지 야적장 제수선비

10,00010,000,000원

03 시설부대비 54,000 108,000 △54,000

본예산 54,000 108,000 △54,000

○제설 및 재해 장비 임차료(15톤)

27,000

○제설 및 재해 장비 임차료(굴삭기)

27,000

600,000원 * 9대 * 5회

600,000원 * 9대 * 5회

405 자산취득비 2,300 83,000 △80,700

01 자산및물품취득비 2,300 83,000 △80,700

본예산 2,300 83,000 △80,700

○예취기 구입 1,000

○도로보수원 대기소 물품구입(냉장고)

700

○도로보수원 대기소 물품구입(세탁기)

600

500,000원 * 2대

700,000원

600,000원

군도정비사업 440,096 818,410 △378,314

401 시설비및부대비 440,096 818,410 △378,314

01 시설비 430,000 800,000 △370,000

본예산 430,000 800,000 △370,000

○군도 유지보수 300,000

○마라톤 구간 정비 30,000

○군도 차선도색(11개노선,L=25km)

30,000

○군도 도로표지판 정비(27개노선,10개소)

70,000

300,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

70,000,000원

03 시설부대비 10,096 18,410 △8,314

본예산 10,096 18,410 △8,314

○군도유지보수 장비임차료

7,000

○군도정비사업 3,096

700,000원 * 10회

430,000,000원 * 0.72%

농어촌도로 정비사업 440,096 1,093,888 △653,792

401 시설비및부대비 440,096 1,093,888 △653,792

01 시설비 430,000 1,080,000 △650,000

본예산 430,000 1,080,000 △650,000

○농어촌도로 유지보수 300,000

○농어촌도로 차선도색 30,000

300,000,000원

30,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 건설교통과
정책: 지방도건설확포장(수송및교통/도로)

단위: 도로유지보수사업 (단위:천원)

○왕장-단평(리도203호)간 인도설치 (L=1.7

km) 100,000100,000,000원

03 시설부대비 10,096 13,888 △3,792

본예산 10,096 13,888 △3,792

○농어촌도로유지보수장비 임차료

7,000

○농어촌도로정비사업

3,096

7,000,000원

430,000,000원 * 0.72%

자기부담금내 배상금 5,000 3,000 2,000

305 배상금등 5,000 3,000 2,000

01 배상금등 5,000 3,000 2,000

본예산 5,000 3,000 2,000

○배상금등 5,000500,000원 * 10건

어린이보호구역개선 100,000 110,000 △10,000

국 50,000

군 50,000

401 시설비및부대비 100,000 110,000 △10,000

국 50,000

군 50,000

01 시설비 100,000 110,000 △10,000

국 50,000

군 50,000

본예산 100,000 110,000 △10,000

국 50,000

군 50,000

○꿈나무어린이집외 1개소 어린이보호구역

개선사업 100,000

국 50,000

군 50,000

100,000,000원

어린이보호구역 유지보수 200,000 100,000 100,000

401 시설비및부대비 200,000 100,000 100,000

01 시설비 200,000 100,000 100,000

본예산 200,000 100,000 100,000

○유지보수(삼성초,대소초) 100,000

○휀스 교체 및 설치(남신초,부윤초)

100,000

100,000,000원

100,000,000원

교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 12,374,329 11,091,724 1,282,605

도 521,599

군 11,852,730
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 건설교통과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 교통편익증진 (단위:천원)

교통편익증진 10,779,809 9,537,046 1,242,763

도 521,599

군 10,258,210

도시교통정비 기본계획 연구용역 200,000 0 200,000

207 연구개발비 200,000 0 200,000

01 연구용역비 200,000 0 200,000

본예산 200,000 0 200,000

○도시교통정비 기본계획 연구용역

200,000200,000,000원

교통안전지도사업 6,850 6,850 0

307 민간이전 6,850 6,850 0

02 민간경상사업보조 6,850 6,850 0

본예산 6,850 6,850 0

○교통안전지도사업 지원 6,8506,850,000원

교통안전시설관리운영 556,320 341,930 214,390

201 일반운영비 38,820 32,820 6,000

01 사무관리비 35,320 30,820 4,500

본예산 35,320 30,820 4,500

○교통안전 홍보물 제작비 10,000

○교통신호등 일제점검 수수료

20,820

○과속카메라 정기검사 수수료 4,500

10,000,000원

105,150원 * 198개

4,500,000원

02 공공운영비 3,500 2,000 1,500

본예산 3,500 2,000 1,500

○어린이교통교육장시설 유지보수비

2,000

○과속카메라 기기운영비(전기요금,통신료)

1,500

2,000,000원

1,500,000원

401 시설비및부대비 517,500 309,110 208,390

01 시설비 515,500 306,900 208,600

본예산 515,500 306,900 208,600

○횡단보도 투광등 설치사업

79,500

○신호기시설 설치사업 75,000

-일반신호기 설치 40,000

-전방신호기 설치 35,000

○경보등 설치사업 24,000

○싸이키경광등 설치 10,000

1,500,000원 * 53개

40,000,000원 * 1개소

35,000,000원 * 1개소

12,000,000원 * 2개소

2,000,000원 * 5개소
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 건설교통과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 교통편익증진 (단위:천원)

○음성군 일원 교통안전시설 유지보수사업(

9개읍면) 140,000

○노후시설물 교체사업 126,000

-신호제어기 교체 26,000

-신호 철주 교체 80,000

-선로 교체 20,000

○음향신호기 정비사업 30,000

○농촌버스승강장 표지판 설치

5,000

○음성군 일원 반사경 설치사업

20,000

○신호제어기 써지보호기 설치사업

6,000

140,000,000원

5,200,000원 * 5개

40,000,000원 * 2개소

10,000,000원 * 2개소

1,500,000원 * 20개

500,000원 * 10개소

500,000원 * 40개소

600,000원 * 10개

03 시설부대비 2,000 2,210 △210

본예산 2,000 2,210 △210

○교통안전시설물설치 부대비 2,0002,000,000원

사업용차량지원관리 7,085,000 6,235,000 850,000

307 민간이전 7,085,000 6,235,000 850,000

09 운수업계보조금 7,085,000 6,235,000 850,000

본예산 7,085,000 6,235,000 850,000

○운수업체 유가보조금 7,085,000

-여객(버스,택시) 720,000

-화물(용달,개별,일반) 6,365,000

720,000,000원

6,365,000,000원

벽지노선 손실산정 연구용역 22,000 20,000 2,000

207 연구개발비 22,000 20,000 2,000

01 연구용역비 22,000 20,000 2,000

본예산 22,000 20,000 2,000

○농촌버스 경영실태 분석 및 벽지노선 손

실산정 연구용역 22,00022,000,000원

벽지노선 손실보상 1,378,757 1,378,757 0

도 67,352

군 1,311,405

307 민간이전 1,378,757 1,378,757 0

도 67,352

군 1,311,405

09 운수업계보조금 1,378,757 1,378,757 0

도 67,352

군 1,311,405

본예산 1,378,757 1,378,757 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 건설교통과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 교통편익증진 (단위:천원)

도 67,352

군 1,311,405

○벽지노선 손실보상 1,378,757

도 67,352

군 1,311,405

1,378,757,000원

농어촌버스 단일요금 손실보상 362,000 362,000 0

307 민간이전 362,000 362,000 0

09 운수업계보조금 362,000 362,000 0

본예산 362,000 362,000 0

○농촌버스 단일요금 손실보상

362,000362,000,000원

시내(농어촌)버스 운송사업 재정지원 741,294 762,072 △20,778

도 370,647

군 370,647

307 민간이전 741,294 762,072 △20,778

도 370,647

군 370,647

09 운수업계보조금 741,294 762,072 △20,778

도 370,647

군 370,647

본예산 741,294 762,072 △20,778

도 370,647

군 370,647

○농어촌버스 운송사업 재정지원

741,294

도 370,647

군 370,647

741,294,000원

특별교통수단 운영 49,027 47,686 1,341

307 민간이전 49,027 47,686 1,341

05 민간위탁금 49,027 47,686 1,341

본예산 49,027 47,686 1,341

○특별교통수단 운영지원 49,027

-인건비 46,027

-차량유지비 등 3,000

46,027,000원

3,000,000원

희망택시 운영 200,000 220,000 △20,000

도 80,000

군 120,000

307 민간이전 200,000 220,000 △20,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 건설교통과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 교통편익증진 (단위:천원)

307 민간이전 도 80,000

군 120,000

02 민간경상사업보조 200,000 220,000 △20,000

도 80,000

군 120,000

본예산 200,000 220,000 △20,000

도 80,000

군 120,000

○희망택시 운영지원 200,000

도 80,000

군 120,000

200,000,000원

택시 운행정보관리시스템 구축 지원 12,000 0 12,000

308 자치단체등이전 12,000 0 12,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 12,000 0 12,000

본예산 12,000 0 12,000

○택시 운행정보관리시스템 구축 지원사업 12,000

-시스템 구축비 6,000

-단말기 개선비 3,000

-운영비 3,000

6,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

택시 카드결제 수수료 지원사업(보조) 12,000 0 12,000

도 3,600

군 8,400

307 민간이전 12,000 0 12,000

도 3,600

군 8,400

09 운수업계보조금 12,000 0 12,000

도 3,600

군 8,400

본예산 12,000 0 12,000

도 3,600

군 8,400

○택시카드결제 수수료 지원사업

12,000

도 3,600

군 8,400

12,000,000원

택시 카드결제 수수료 지원사업(자체) 12,000 0 12,000

307 민간이전 12,000 0 12,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 건설교통과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 교통편익증진 (단위:천원)

09 운수업계보조금 12,000 0 12,000

본예산 12,000 0 12,000

○택시카드결제 수수료 지원사업(자체)

12,00012,000,000원

주정차단속 115,643 73,388 42,255

201 일반운영비 84,483 63,268 21,215

01 사무관리비 12,905 10,830 2,075

본예산 12,905 10,830 2,075

○주정차업무 수용비 5,400

-주정차 위반 과태료독촉장 유인

2,700

-주정차 계도 및 홍보물 전단제작

2,700

○방치차량 견인비 2,205

○불법주정차 가상계좌 이용 수수료

800

○불법주정차 홍보용 플래카드

1,800

○주정차단속원 피복비(밤샘주차)

1,200

○주정차단속 및 교통업무추진 급량비

1,500

300원 * 10,000매 * 90%

300원 * 10,000매 * 90%

70,000원 * 35대 * 90%

80원 * 10,000건

50,000원 * 2종 * 20매 * 90%

200,000원 * 6명

1,500,000원

02 공공운영비 71,578 52,438 19,140

본예산 71,578 52,438 19,140

○CCTV 인터넷요금 및 전기요금

51,840

○CCTV 유지보수비 18,000

○가상계좌 수납시스템 유지보수비

1,560

○무단방치자동차 폐차대금 공탁수수료

178

120,000원 * 12월 * 36대

500,000원 * 36대

130,000원 * 12월

3,550원 * 50대

202 여비 11,160 10,120 1,040

01 국내여비 11,160 10,120 1,040

본예산 11,160 10,120 1,040

○교통행정 업무추진 여비 10,160

○도·시군 합동 단속 업무추진 여비

1,000

10,160,000원

1,000,000원

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

본예산 20,000 0 20,000

○주정차단속 카메라 렌즈 교체

20,00020,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 건설교통과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 교통편익증진 (단위:천원)

차량등록관리운영 26,918 28,558 △1,640

201 일반운영비 14,318 14,318 0

01 사무관리비 13,718 13,718 0

본예산 13,718 13,718 0

○자동차등록 서식 제작

2,880

○자동차 업무 홍보물 제작

1,000

○자동차 과태료 고지서 제작

4,158

○건설기계등록 및 특사경 서식 제작

2,880

○차량등록실 일반수용비 1,200

-본소(음성) 800

-분소(금왕) 400

○자동인증기 소모품 구입비

600

○의무보험,정기검사 홍보용 배너 제작

1,000

4,000원 * 8종 * 100권 * 90%

100,000원 * 10종

77,000원 * 10박스 * 6종 * 90%

4,000원 * 8종 * 100권 * 90%

800,000원

400,000원

30,000원 * 2개소 * 10월

100,000원 * 10개소 * 1회

02 공공운영비 600 600 0

본예산 600 600 0

○자동인증기 유지보수비

60030,000원 * 2개소 * 10월

202 여비 12,600 12,600 0

01 국내여비 12,600 12,600 0

본예산 12,600 12,600 0

○차량등록업무추진여비 12,60012,600,000원

세외수입징수관리 12,301 11,411 890

체납관리 12,301 11,411 890

101 인건비 11,701 10,811 890

04 기간제근로자등보수 11,701 10,811 890

본예산 11,701 10,811 890

○체납액 징수 및 창구민원 안내 인부임 11,701

-급여 10,541

-사회보험 기관부담금 1,160

58,560원 * 1명 * 180일

10,541,000원 * 11%

201 일반운영비 600 600 0

02 공공운영비 600 600 0

본예산 600 600 0

○영상인식 체납조회시스템 및 기기 유지보

수비 600100,000원 * 6월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 건설교통과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 주차장시설설치(주차장운영특별회계) (단위:천원)

주차장시설설치(주차장운영특별회계) 1,582,219 1,543,267 38,952

주차장사업(유지보수) 30,189 30,000 189

401 시설비및부대비 30,189 30,000 189

01 시설비 30,000 30,000 0

본예산 30,000 30,000 0

○공영주차장 유지보수공사 30,00030,000,000원

03 시설부대비 189 0 189

본예산 189 0 189

○공영주차장 유지보수공사 부대비

18930,000,000원 * 0.63%

주차장 운영 예비비 1,552,030 1,513,267 38,763

801 예비비 1,552,030 1,513,267 38,763

01 일반예비비 1,552,030 1,513,267 38,763

본예산 1,552,030 1,513,267 38,763

○주차장특별회계 예비비 1,552,0301,552,030,000원

행정운영경비(건설교통과)(기타/기타) 35,479 34,379 1,100

기본경비(건설교통과) 35,479 34,379 1,100

기본경비 35,479 34,379 1,100

201 일반운영비 28,879 26,479 2,400

01 사무관리비 26,080 23,680 2,400

본예산 26,080 23,680 2,400

○일반수용비 5,400

○급량비 7,560

○행정장비소모품 구입비 8,320

-컬러프린터 3,000

·토너 2,400

·드럼 600

-일반프린터 4,000

-복사기(토너 및 드럼)

600

-FAX 720

○건설교통과 복사기 임차료

2,400

○차량등록실(금왕분소) 복사기 임차료

2,400

5,400,000원

7,560,000원

300,000원 * 1대 * 4종 * 2회

300,000원 * 1대 * 2회

200,000원 * 10대 * 2회

200,000원 * 1대 * 3회

120,000원 * 2대 * 3회

200,000원 * 1대 * 12월

200,000원 * 1대 * 12월

02 공공운영비 2,799 2,799 0

본예산 2,799 2,799 0

○행정장비 유지보수비 2,799
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 건설교통과
정책: 행정운영경비(건설교통과)(기타/기타)

단위: 기본경비(건설교통과) (단위:천원)

-다기능사무기기 1,755

-프린터 720

-복사기 300

-FAX 24

1,300,000원 * 27대 * 5%

4,000,000원 * 9대 * 2%

15,000,000원 * 1대 * 2%

600,000원 * 2대 * 2%

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

본예산 2,400 2,400 0

○건설교통과 업무추진 여비 2,4002,400,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

본예산 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원 * 12월
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